
TRINNITY HOME 2.0
ZMIĘKCZACZ WODY



 Urządzenie zawsze minimalizuje zużycie wody i soli do regeneracji -  
     nie regeneruje całego złoża jonowymiennego, a tylko tę część, która jest  
     wyczerpana.

 Unikalny system automatycznego dopasowania pojemności jonowymiennej  
     do potrzeb użytkownika.

 Niezawodna, solidna głowica sterująca urządzeniem.

 Funkcja oszczędności soli przydatna w większości przydomowych biologicznych 
     oczyszczalni ścieków.

 Zabezpieczenie antyprzelewowe chroniące przed zalaniem.

 Alarm niskiego poziomu soli i ustawialny wskaźnik poziomu soli w zbiorniku.

 Pojemny zbiornik na sól, z dużym otworem zasypowym, wewnętrznym 
     oświetleniem i pokrywą na zawiasach, co ułatwia zasypywanie soli.

 Alternatywa dla TRINNITY SLIM - pozwala na rzadsze dosypywanie soli   
     tabletkowanej.

 Łatwo dostępne części zamienne przez wiele lat.

 Zawór by-pass z regulatorem twardości wody w standardzie. 

Zmiękczacz wody dla domów jednorodzinnych (do 2 łazienek, do 6 osób) 

TRINNITY HOME 2.0 to nowsza wersja TRINNITY HOME, najczęściej wybieranego zmiękczacza wody dla domów 
jednorodzinnych od 4 do 6 osób. Wydajny i funkcjonalny, wyposażony w funkcje systemu sterowania, pozwalające na 
komfort użytkowania i bardzo niskie zużycie materiałów eksploatacyjnych (ok. 50% mniejsze zużycie wody i soli do 
regeneracji złoża w porównaniu z urządzeniami innych producentów dostępnych na rynku). Posiada parametry zbliżone 
do TRINNITY SLIM. Wyróżnia się pojemnym zbiornikiem na sól z pokrywą na zawiasach oraz dużym otworem zasypowym, 
co pozwala na rzadsze i łatwiejsze uzupełnianie soli tabletkowanej. Wyprodukowany w Polsce na bazie amerykańskiej, 
opatentowanej technologii. 

Dane techniczne

Maksymalne natężenie przepływu m3/h 2

Zakres ciśnienia bar 1,3 - 8,0

Objętość złoża litry 20

Maksymalna pojemność jonowymienna* m3 x °dH 100

Średnica przyłącza cal 1

Orientacyjna konsumpcja wody na regenerację litry 95 - 115

Orientacyjna konsumpcja soli na regenerację kg 3,3

Maksymalna ilość wody między regeneracjami przy twardości 18° dH* litry 5 555

Wymiary: (wys./szer./gł.) mm 1213/419/502

TRINNITY HOME 2.0 KBN TRUZMHOME20

* nie oznacza częstotliwości regeneracji.
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